

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **884-017 Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž**

Objekt: **01 Změny**

Rozpočet: **07 Mříže na oknech**

Objednatel: **Město Kroměříž** IČO: **00287351**  
**Velké náměstí 115/1** DIČ:  
**76701 Kroměříž**

Zhotovitel: **Pozemní stavitelství Zlín a.s.** IČO: **46900918**  
**Kúty 3967** DIČ: **CZ46900918**  
**76292 Zlín**

Vypracoval: **ing. Miloš Chmelík**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-24 868,30
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-24 868,30</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-24 868,30 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **-24 868,30 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-11 584,30	47
783	Nátěry	PSV			-13 284,00	53
Cena celkem					-24 868,30	100

## Položkový rozpočet

S:	884-017	Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž
O:	01	Změny
R:	07	Mříže na oknech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-11 584,30</b>
1	767995104R00	Montáž ostatních atyp.kov. doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	-254,88000	45,00	-11 469,60
		pol. 95 Zpětná montáž mříží na okna 1.NP : - (6*2,4*1,77*10)		-254,88		
2	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-114,69600	1,00	-114,70
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>-13 284,00</b>
3	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	-54,00000	36,00	-1 944,00
		1/Z mříže : -54		-54		
4	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	-54,00000	210,00	-11 340,00